atender as necessidades das Escolas da rede Municipal de Ensino para atender o programa de saúde na 
escola - PSE vinculado a Secretaria de saúde deste Município. Em favor das empresas.  

Empresa: JAMERSON SILVA ARAUJO-ME. CNPJ: 09.257.855/0001-77, saiu vencedora nos lotes: 1 e 5; 
totalizando o valor de global de R$ 68.996,20 (sessenta e oito mil, novecentos e noventa e seis reais e 
vinte centavos). 

Empresa: TIME RACE PRODUCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA. CNPJ: 33.363.007/0001-27, saiu 
vencedora no lote 2 totalizando o valor global de R$ 11.985,60 (onze mil novecentos e oitenta e cinco 
reais e sessenta centavos). 

Empresa: CENTRAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 31.013.591/0001-65, saiu vencedora no 
lote 3 totalizando o valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Empresa: HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INSTALACAO DE 
EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO, PODE DE ARVORE E OUTROS EIRELI - CNPJ: 27.381.767/0002-45, 
saiu vencedora no lote 6 totalizando o valor global de R$ 2.799,90 (dois mil, setecentos e noventa e nove 
reais e noventa centavos). 

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se! 

Souto Soares/BA, 28 de Setembro de 2021. 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal